
オートパル備南 興除駐在所よりお知らせ

平素は株式会社JA岡山 農機車輌事業をご利用いただき誠にありがとう

ございます。

令和８年４月１日より、オートパル備南 興除駐在所は業務体制を見直

し、完全予約制での営業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

興除駐在所にて対応可能な作業

オイル交換・電球交換・ワイパー交換

事前にご予約をいただいたお客様のみ整備を承ります。

今後の対応について

以下の作業につきましては、

オートパル備南にて対応させていただきます。
○車輌販売

○車検

○法定点検（１年点検）・セーフティ点検（６ヵ月点検）

○タイヤ交換・車輌分解整備

※オートパル備南へのご来店が難しいお客様につきましては、

ご自宅・興除駐在所までお車を引取りに伺います。

代車も準備しております。

㈱JA岡山 オートパル備南

営業時間／月～土 9:00～18:00 

定休日／日・祝

岡山市南区北七区61-1

ＴＥＬ：０８６－３６２－３６４６

ＦＡＸ：０８６－３６２－５７７０

㈱JA岡山 オートパル備南

興除駐在所

ＴＥＬ：０８６－２９８－２５７２

ＦＡＸ：０８６－２９８－２５４９

これからも引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。


